ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS “Cidade Poema”

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO FIDÉLIS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO 69-2022 - CONTRATO 03-2022

DISPENSA DE LICTAÇÃO

PARTES: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO FIDÉLIS

   TELEFÔNICA BRASIL S/A

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços SMP (Serviço Móvel

Pessoal), para uso dos servidores da CONTRATANTE, com o fornecimento de 03

linhas, de acesso móvel pós-pago, durante 12 (doze) meses e aquisição 03 aparelhos,

conforme quantidade estimada e especificações mínimas

VALOR GLOBAL: R$ 13.060,04 (Treze mil sessenta reais e quatro centavos).

PRAZO: 12 (doze) meses

Data de assinatura: 31 de agosto de 2022

Sandra Rogéria Jardim Cardoso

Diretora-Presidente